
UCHWAŁA NR 80/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Brzeźnica do "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa" 
uchwalonego przez Radę Ministrów w celu poprawy stanu czytelnictwa w Polsce

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowa Brzeźnica do programu rządowego pn." Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa" obejmującego doposażenie szkolnego księgozbioru bibliotecznego w książki dla 
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy.

§ 2. Szacunkowa wartość projektu: nie większa niż 5 000, 00 zł. –  z czego:

1) 4 000,00 zł – dofinansowane ze środków zewnętrznych;

2) 1 000,00 zł- finansowane ze środków własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: E60CD851-829E-4003-8820-343F5088DB5C. Podpisany




